山ＬＰ協第  31 号

令和２年５月 18 日

会 員 各 位

                                              （一社）山口県ＬＰガス協会

                                                  会 長  服部 典之（印略）

パロマ工業(株)による同社製ガス瞬間湯沸器の点検・回収等に関する

調査に係る対応について（再度のお願い）

 液化石油ガスの保安確保については、平素から格別のご尽力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

  さて、このことについては、令和２年４月９日付け山ＬＰ協第１１号にてお知らせした

ところですが、その後も、この通知で不要とされた報告書が経済産業省へ提出されている

ことから、全国ＬＰガス協会を通じ別添のとおり再依頼がありましたのでお知らせします。

 なお、県消防保安課からも、同課への報告については終了とし平成 20 年９月１日付け

平 20 防災危機第 1216 号は廃止した旨報告を受けています。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局
TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp